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Nazwa

Monitor Audio Super Slim WSS130 Głośnik
instalacyjny ścienny

Cena 1 649,00 zł

Producent Monitor Audio

OPIS PRODUKTU

Seria Creator

WSS130

WSS130 to pierwszy krok do serii głośników ściennych Super Slim. Idealnie pasuje do systemów multi-

room i kina domowego. 25 mm złocony głośnik wysokotonowy ma membranę z MMP II, dającą gładki,

płynny dźwięk.

Seria WSS to wygodny wybór spośród trzech możliwości: dobre, lepsze, najlepsze. Głośniki Super Slim

WSS proponują unikatowe połączenie wszechstronności, świetnego dźwięku i eleganckiej estetyki,

pozwalających na ich montaż w najbardziej wymagających technicznie aplikacjach.

Otwierające serię WSS130 są idealnymi głośnikami do podstawowych systemów kina domowego i

aplikacji muzycznych. Wyposażone zostały w trzy głośniki nisko-średniotonowe, co daje im takie

możliwości, jak znacznie większym monitorom. Trzygłośnikowy układ jest kluczowy, ponieważ pomaga

uzyskać smukły profil, a także głębokość zaledwie 50 mm. Głośniki mają membrany z materiału MMP II i

wspomagane są 25 mm złoconą kopułka wysokotonową. Membrany MMP II umożliwiają zastosowanie

prostszej zwrotnicy, a przez to gładszego dźwięku.

WSS130 wyposażono w opatentowany system montażu Monitor Audio 'tri-grip', dający stabilny montaż

w ścianie. System ten został sprawdzony w ostatniej dekadzie w seriach CT i WT i znakomicie sprawdza

się we wszystkich istniejących instalacjach. Wszystkie trzy modele mają takie same rozmiary i uchwyty

montażowe, co upraszcza montaż i pozwala na wybór dowolnego modelu z tej serii jeszcze przed

ukończeniem prac.

Główne cechy

Trzy poziomy: dobry, lepszy i najlepszy

Superpłytki profil – 50 mm (2"), pasujący do 2" wnęk ściennych

Możliwość montażu pionowego i poziomego – pasują do ścian z 14" rozstawem profili montażowych



Elegancki, smukły profil o wymiarach 385 x 140 mm

Trzy głośniki nisko-średniotonowe z najważniejszymi technologiami Monitor Audio – MMP II, C-CAM i

profilowanymi membranami

25 mm, złocona kopułka wysokotonowa  zastosowana w modelach WSS130 i WSS230. WSS430 korzysta

z przetwornika MPD stosowanego w serii Platinum II

Wysokiej klasy elementy w zwrotnicy – wybrane ze względu na najlepszy dźwięk

Magnetycznie mocowane maskownice bezramkowe – dyskretne, wytrzymałe i łatwe w serwisowaniu

Opatentowany system montażu typu „Tri-Grip" –  łatwy i pewny montaż

Złocone zaciski sprężynkowe – łatwe do podłączenia i solidne

Malowane maskownice – łatwość we wpasowaniu się w dowolne wnętrze

WSS430 obracany głośnik wysokotonowy – optymalne rozproszenie dźwięku w montażu poziomym

Ramka montażowa WB3 (ciemnoniebieska)
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